I.

JACOBUS frater Domini fuit primus Episcopus ab Apostolis ordinatus in cap. Requirivit, num. 18. & 85. de Ordin. ab Episc. 349
Jacobum fratrem Domini tres Apostoli consecraverunt, sed unus tantum Episcopus, id est Petrus, ib. n. 87. 355
IDOLIS thurificare per vim absolutam coactus, notam alicujus reatus non incurrit in cap. Majores, num. 81. de Baptismo. 564
IDONEUS reputatur ad unam Dignitatem si eligatur ad aliam debet similiter idoneus reputari in cap. Accipimus, num. 24. de etat. & qual. 197
Declaratur, ibidem num. 39. 398

Jejunium.

Consuetudo an in jejunio sit servanda in c. Consilium,

num. 15. & seq. uique in fin. de observ. jejun. 578  
 3 Quid in consuetudine jejunii inductiva, ib. num. 16. 578  
 3 Et quid in jejunii translativa, ib. num. 30. 579  
 3 Consuetudo in jejunis non extenditur de loco ad locum, ibidem num. 26. 579  
 3 Nec de uno ad aliud genus personarum, ib. num. 27. 579  
 3 Consuetudo laicorum in jejunis non ligat Clericos, nec Clericorum secularium Religiosos, ibidem. 579  
 3 Consuetudo de uno in alium dlem ex rationabili causa jejunium transiens servanda, ib. num. 28. 579  
 3 Consuetudo jejunii relaxativa valida si sit generalis in tota Ecclesia, ibidem num. 44. 580  
 3 Consuetudo particularis ex rationabili causa potest in partem jejunium relaxare, seu interpretari quoad horam, collationem & cibos ib. num. 45. & seq. 580  
 3 Consuetudo quae in totum relaxat jejunium an valeat, ibidem num. 55. 580  
 3 Quid in jejunis solemnibus, ibidem num. 56. 580  
 3 Et quid in aliis non solemnibus, ibidem num. 57. 580  
 3 Consuetudo potest jejunium modificare, si ex rationabili causa sit introducta, non autem ut homines intendant ventri in cap. Explicari, num. 29. de Observ. jejunior. pag. 583  
 3 Consuetudo praesertim jejunii relaxativa ut tollat legem, debet esse rationalis & legitime praescripta, ibidem num. 39. & 43. 584  
 5 Jejunium naturae & Ecclesiae in quo differant in c. Si consulerit, n. 18. de accusat. 6  
 3 Jejunium an, & quando possit quis solvere propria auctoritate in c. Consilium, n. 10. de observ. jejun. 578  
 3 Quid si causa sit evidens, n. 11. 578  
 3 Et quid si dubia sit, n. 12. 578  
 3 Et quid si subsit periculum scandali, ib. n. 13. 578  
 3 In Jejunio an ex justa causa dispensare possit proprius Sacerdos, ib. n. 14. 578  
 3 Jejunium quid sit, ib. n. 16. 578  
 3 Jejunia consuetudinaria servanda sunt à Dioecesanis & indigenis perinde atque indicta ab Episcopo, ibidem numero 17. 578  
 3 Episcopus indicare debet observantiam consuetudinis inducentis jejunium vel abstinentiam à carnibus in sua Dioecesi, ib. n. 18. 578  
 3 Jejunium in festis feriis non est ex praecocepto, sed ex Concilio tantum, ib. n. 23. 578  
 3 Jejunium in Adventu Domini non est in praecocepto, nisi hoc habeat consuetudo, ib. n. 24. 578  
 3 Idem in vigiliis Rogationum, ib. n. 25. 579  
 3 Jejunium propter magnam loci solemnitatem potest auctoritate Episcopi in aliam diem transferri, ib. n. 31. 579  
 3 In Gallia ubi sunt Ecclesiae S. Quintini non jejunatur in vigilia omnium Sanctorum. sed in tertia praecedenti die, ib. n. 32. 579  
 3 Peregrini & viatores in jejunis, & abstinentia à carnibus debent se conformare consuetudini loci ubi reperiantur, ib. n. 33. 579  
 3 Contrarium n. 37. Declaratur, n. 38. 579  
 3 Exteri in jejunis tenentur servare consuetudinem loci, si eo venerunt animo habitandi, alias secus seculo scandalo, ib. n. 38. 579  
 3 De Jejunii integritate quae sint, ib. n. 46. 580  
 3 Jejunium solvitur ex geminata commotione, ib. n. 47. 580  
 3 Secus si aliquid fumatur pro collatione serotina magis ad sustentationem naturae, quam ad delicias, ibidem numero 48. 580  
 3 Et resellitur quorundam opinio circa collationem in die Natalis Domini, ib. n. 49. 580  
 3 Hora comedendi in diebus jejunii quae sit de consuetudine, ib. num. 50. 580  
 3 Ex quae de jure scripto, ib. n. 51. 580  
 3 Cur in quadragesima sit hora Vesperarum, ib. n. 52. 580  
 3 Ovis & lacticiis vesci licet in jejunis extra quadragesimam nisi obiter consuetudo, ib. n. 54. 580  
 3 Jejunia quae à singulis Dioecesanis per linguas Dioeceses indicuntur ab omnibus subditis sunt servanda, ibidem num. 58. 580  
 1 Jejunium frangere an sit peccatum inobedientiae vel gulae in c. Cum pridem, n. 6. 22. & 28. de Pasch. 594  
 1 Jejunium constituit Ecclesia in virtute obedientiae ibid. num. 28. 149  
 3 Opinio Cajetani & Navari circa jejunium senum expenditur in c. Cum sis, n. 80. de convers. conjug. 413  
 Vide in ver. Senes.  
 3 Opinio Sanchez quae excusat mulieres quinquagenarias à jejunio Ecclesiae resellitur, ibid. num. 89. 414  
 3 Mulieres jejunium facilius tolerant, quam viri & cur, ibid. num. 96. 414  
 5 JEJUNUS quando quis dicitur ad effectum sumendi Eucharistiam in cap. Si consulerit, num. 11. & seqq.

& num. 16. & 19. de Accusat. 5  
 3 Jejunantes sine corporis detrimento, imò & cum utilitate utuntur modica refectioe loco coenae in c. Cum sis, num. 98. de convers. conjug. 414  
 3 Jejunare vovens in festis feriis tenetur etiam in die Natalis Domini in c. Explicari, n. 27. de observ. jejun. 583  
 3 Jejunandi causae plures si concurrant eadem die, unico jejunio potest omnibus satisfieri in cap. Fratritatem, num. 24. & 79. de Sepultur. 276  
 3 Jejunare obstrictus certa die, si in ea non potest, non tenetur in alia in cap. Cum percussio, num. 20. de Cler. non aegrot. 146  
 2 JESUITARUM status fuit approbatus à Martino V. & hodie profitentur Regulam S. Augustini & gaudent privilegiis Mendicantium in c. Nullus, num. 75. de for. compet. 43  
 JESUITE  
 Vide in ver. Societas Jesu.  
 5 IGNORANS non dicitur contemnere in c. A nobis, il. 1. num. 40. de sent. excom. 308  
 1 IGNORANTIA juris valde dubii & intricati an excuset Episcopum à poena in c. Super eo n. 45. de Bigam. 401  
 3 Ignorantia juris non excusat Parochum abintem etiam ex justa causa sine licentia Episcopi in cap. Relatum, n. 49. de Cler. non resid. 29  
 5 Ignorantia crassa & supina non excusat in cap. Tux litterae, num. 18. & seq. de Cler. per salt. promot. 184  
 5 Ignorantia non est tolerabilis in facto proprio maxime recenti & solemniter, ibidem num. 19. 184  
 5 Ignorantia & error perinde ac furor & ebrietas excludunt consentum in cap. Si consulerit, n. 37. de Accusat. 7  
 1 Ignorantia juris dubii an & quando excuset in cap. Quoniam, num. 33. de constit. 123  
 1 Ignorantia declarationum Congregationis Concilii an & quando excuset, ibid. num. 46. & 50. 124  
 1 Ignorantia juris dubii non excusat quando consulti possunt peritiores, ibid. num. 49. 124  
 1 Ignorantia juris an & quando excuset, ib. n. 50. 124  
 3 Ignorantia juris non est probabilis in jurisprudentia in cap. Cum sis, num. 2. de convers. conjug. 408  
 1 Ignorantia promoti probatur per examinationem in cap. Cum sit ars, num. 6. de etat. & qual. 400  
 3 Ignorantia facti & juris in quibus differant in cap. Ex parte, num. 7. de Regul. 381  
 3 Ignorantia juris nullitatis professionis expressae an proffit militibus, mulieribus & minoribus quominus censentur tacite professi ex perseverantia annali in religione, ib. num. 8. 381  
 3 Ignorantia juris prodest militibus, minoribus, rusticis ac mulieribus quando agitur de excusando eos à poena vel de damno vitando, alias secus, ibid. n. 10. 381  
 3 Ignorantia juris exceptio ad excludendum consentum in Matrimonio, professione & sacris Ordinibus non admittitur, ibid. num. 12. 382  
 3 Ignorantiae praesumptio non prodest, nisi allegerit in c. Significatum, num. 2. de Regul. 338  
 3 Ignoranti non currit tempus, ibid. num. 18. 339  
 3 Ignorantia & error an & quando excludant voluntarium, ibid. num. 21. & seqq. 339  
 3 Ignorantia antecedens & concomitans quae sit, ibidem num. 22. 340  
 3 Ignorantia an sit antecedens vel concomitans quibus regulis cognoscatur, ibid. num. 25. 340  
 3 Ignorantia non excusat in his quae quis tenetur ex officio inquirere in c. Nullus, num. 47. de Regul. 313  
 3 Ignorantia juris excusat militem, sed non Clericum in c. Cum percussio, num. 10. de Cler. aegrot. 146  
 5 Ignorantia excludit delictum, sed non legitimat actum in c. Nobis, num. 48. de Simon. 36  
 5 Et quamvis excuset à poena, non tamen dat robur actui alius invalido, ibid. num. 49. 36  
 5 Ignorantia excludit delictum, ibid. num. 73. & 76. 37  
 5 Ignorantia simoniae probatur per juramentum electi, nisi ex adjuncto probetur scientia, ibid. n. 78. 37  
 3 Ignorantia allegari non potest ubi publica emanavit prohibitio in c. Sicut te, n. 39. Ne Cler. vel Monach. 638  
 1 Ignorantia in facto proprio non praesumitur in cap. Super litteris, num. 47. de Rescript. 149  
 5 Ignorantia eorum affectata est qui potuerunt certiorari & noluerunt in c. Quosdam, n. 8. de poen. & remis. 250  
 3 Ignorantia excludit negligentiam in cap. Quis diversitatem, num. 10. de concess. praeb. 181  
 5 Ignorantia quamvis praesumatur in delictis, hoc tamen fallit quando debet praecedere diligens inquisitio in c. Ad falsarium, num. 10. & seq. de crim. fals. 168  
 5 Ignorantia affectata, crassa & supina quae, ib. n. 13. 168  
 1 Ignorantia vincibilis & affectata aequiparatur scientiae in cap. Ne imitatis, num. 262. de Constit. 55

1 Ignorare jus licet indoctis ac rudibus, non autem eis qui sua prudentia instructi sunt, ibid. num. 426. 81  
 1 Illiteratus debet consilium peritiores, alioquin ex juris ignorantia non excusatur, ibid. n. 427. & seqq. 81  
 1 Ignorantia nulla vincibilis est peccatum, ib. n. 429. 81  
 1 Ignorantia crassa & supina neminem excusat, n. 430. 81  
 1 Et quae dicitur hypochondri ignorantia, ibid. n. 431. 81  
 Vide in ver. Opinio probabilis, &c.  
 1 ILLEGITIMUS absque dispensatione Papae ad Dignitatem, Perionatum vel Beneficium curatum promoveri non potest in cap. Nihil n. 1. de fil. Presbit. 437  
 1 Illegitimus sicut non est capax beneficii, ita nec pensionis sine dispensatione in c. Ad audientiam, il. secundo, num. 90. de Rescript. 166  
 1 Privilegium habilitandi illegitimos ad dignitates & gradus aliquibus Religiosis concessum non est sublatum à Concilio Tridentino in cap. Perniciosam, num. 24. de offic. Ordin. 507  
 1 Cum illegitimo ad dignitatem personatum & beneficium curatum solus Papa dispensat: ad simplex verò beneficium dispensat etiam Episcopus in cap. Ad extirpandas, num. 24. de fil. Presbit. 414  
 1 Sed ad beneficium paratum etiam simplex requiritur dispensatio Apostolica, ibid. num. 25. 434  
 1 Illegitimus dispensatus ad Ordines, censetur etiam dispensatus ad pensiones & beneficia simplicia, ibidem num. 27. 434  
 1 Sex differentiae inter jus commune & jus novissimum Constitutionis Clementis VII. & Concilii Tridentini circa successum illegitimorum in beneficiis parentum, ibid. num. 10. uique ad num. 26. 434  
 1 Dispositio excludens illegitimum ab Ecclesia in qua pater censetur favorabilis & amplianda, ib. num. 21. 37. & 44. 434  
 1 Privilegium habilitandi illegitimos ad dignitates & gradus aliquibus Religiosis concessum non est sublatum à Concilio Tridentino in cap. Perniciosam, num. 24. de offic. Ordin. 507  
 1 Illegitimus non ordinatur, nisi Religiosus fiat nec tunc praefertur in c. Ut filii, n. 1. de fil. Presbit. 424  
 1 Illegitimus etiam ex fornicatione genitus nec ad sacros nec ad minores Ordines promovetur ibid. n. 2. 424  
 1 In minoribus tamen dispensat Episcopus, in sacris verò dispensat solus Papa, ibid. num. 2. 424  
 1 Illegitimus tribus ex causis repellitur à promotione, ibid. num. 5. 424  
 1 Illegitimi ut plurimum parentum vitia & incontinentiam imitari solent, ibid. num. 6. 424  
 1 Illegitimus ignoranter promotus excusatur si ignorantia sit probabilis, alias secus, ibid. num. 7. 424  
 1 Professio emissa in Monasterio Monachorum vel Canonico Regularium aut alterius Ordinis tollit irregularitatem ex defectu natalium, ibid. num. 13. 424  
 1 Praecedat quoad Ordines suscipiendos & exercendos, ib. num. 14. 424  
 1 Non autem quoad effectum obtinendi dignitates & Praelationes, ibid. num. 15. 424  
 1 Constitutio Sixti V. contra illegitimos redacta fuit ad terminos juris à Gregorio XIV, ibid. num. 17. 424  
 1 Illegitimus per ingressum Religionis non habilitatur ad Praelationem nec in Monasterio sui vel alterius Ordinis nec in Ecclesia seculari, ibid. num. 19. 424  
 1 Potest tamen obtinere administrationem ad nutum Praelati, dummodo curam non habeat, ibid. num. 20. 424  
 1 Illegitimus per Papam dispensatus ad Sacerdotium, non censetur dispensatus ad Ecclesiam curatam, ibidem num. 21. 425  
 1 Papa solus dispensat cum Religioso illegitimo ad dignitates, ibid. num. 22. 425  
 1 Possunt tamen Superiores Ordinum dispensare juxta eorum privilegia, dummodo sint in usu & sub ulla reservationibus non comprehensa, ibid. num. 23. 425  
 1 Illegitimus à secularibus dignitatibus non repellitur, ib. num. 24. 426  
 1 Filii ebelle non debent inquiratibus parentum, ibidem num. 31. 425  
 1 Venia filii digni qui alieno vitio laborant, ib. n. 32. 425  
 1 Illegitimum esse est nota defectus & vacillat ejus opinio, ibid. num. 44. 426  
 1 Collatio beneficii facta filio illegitimo in Ecclesia in qua pater est ipso jure nulla etiam si mendicant cogetur in cap. Veniens, n. 20. de fil. Presbit. 428  
 1 Nisi ad illius titulum fuisse Presbiter ordinatus, ibidem num. 21. 428  
 1 Et quid post Concilium Tridentinum, ibid. n. 22. 428  
 Vide in ver. Filii illegitimus.  
 1 Pensionem habens super Parochiali ad quam fuit praesentatus cum facultate transferendi, an possit eam

transferre in filium illegitimum ad pensiones obtinendas dispensatum in cap. Ad extirpandas, num. 26. de fil. Presbit. 434  
 1 Illegitimus maxime spiritus filii instituitur in Ecclesia in qua institutus est pater, institutio non valet & institutus à suis beneficiis suspenditur in cap. Ad abolendam, num. 1. de fil. Presbiter. 437  
 1 ILLITERATI etiam doctores & ex magna causa necessitatis promoveri non debent ad sacros Ordines in cap. Cum in cunctis, num. 151. & seqq. de elect. 333  
 1 Sed jam promoti conferri possunt Parochiales quando litteratores inveniri nequeunt, ibid. num. 152. 333  
 1 Illiteratus an possit privari beneficio obento & à promovendo in c. Acceptimus, n. 48. de etat. & qual. 399  
 3 Illiterati an & quando repellantur à promotione in cap. Grave, num. 6. de praeb. 115  
 1 IMAGINARI possunt ut libet, opinari autem non est in nobis in cap. Ne imitatis, num. 139. & 140. de constit. 41  
 3 Imagines sunt res religiose quarum usufructum privatus habere non potest in cap. Pastoralis, num. 15. de his quae sunt à Praelat. 261  
 Immunitas à muneribus.  
 3 Immunitas à muneribus publicis includit extraordinaria tantum, nec porrigitur ad ordinaria in cap. Licet, n. 24. de censib. 509  
 5 Immunitas à tutela suffragari Clericis & Monachis quantum apud Ecclesiam vel Monasteria permanent in cap. Quoniam n. 3. de priv. 246  
 Immunitas Ecclesiae, communia.  
 1 Immunitatis & libertatis Ecclesiae violationes generaliter improbantur in c. Consuetudines, num. 70. & 72. de consuetudine. 179  
 1 Et ad cautelam revocantur cum consuetudinibus etiam immemorabilibus & cum fama privilegii, ib. n. 74. 179  
 1 Immunitati Ecclesiae & Ecclesiae ac personis Ecclesiasticis earumque bonis praescripta quaecumque sunt irrita nec unquam fuerunt convalidata etiam ex immemorabili cum fama privilegii, scientia & permissione Romanorum Pontificum, ibid. num. 72. 179  
 1 Et ad cautelam revocantur, ibid. num. 74. 179  
 1 Et Ecclesiae in integrum restituntur, ib. n. 75. 179  
 Vide in ver. Consuetudo contra Ecclesiam.  
 5 Immunitas & libertas Ecclesiastica an, & in quo differant in c. Cum pro causa, n. 32. de sent. excom. 315  
 5 Immunitas Ecclesiae quid sit, ib. n. 33. 315  
 1 Lex civilis non potest restringere immunitatem Ecclesiae Dei ordinatione & Canonice sanctionibus constitutam in c. Inter alia, n. 38. & 64. de Immun. Eccles. 602  
 3 Immunitatis privilegium, quod consequitur liber homo ad Ecclesiam confugiens in quibus consistit, ibid. num. 9. & seqq. uique ad n. 20. 600  
 3 Reus si indebitè extrahatur ab Ecclesia potest petere se eidem restitui, ib. n. 10. 601  
 3 Confugiens ad Ecclesiam damnari non potest ad mortem vel aliam poenam corporis afflictivam, ib. num. 11. & 17. 601  
 3 Judices seculares in perniciem animarum suarum profertur sententias capitales, vel corporis afflictivas in confugiens ad Ecclesias vel ibi residentes, ib. num. 12. & seqq. 601  
 3 Confugiens ad Ecclesiam non potest criminaliter accusari, ib. n. 113. 606  
 3 Nec in carcerem conjici, ib. n. 19. 601  
 3 Potest tamen detrueri in Monasterium ad agenda poenitentiam, ib. n. 14. & 66. 601  
 3 Quod declaratur, n. 15. & 96. 601  
 3 Item potest puniri poena pecuniaria, ib. n. 16. & seqq. 601  
 3 Item poena exilii, n. 18. 601  
 3 Principes, & praelati qualiter delinquant circa immunitatem Ecclesiasticam, ib. n. 20. 601  
 3 Confugiens ad Ecclesiam, an in casibus non exceptis possit extrahi per judicem Ecclesiasticum, ib. n. 65. & seqq. 603  
 3 Consuetudo favens immunitati Ecclesiae tanquam pia est attendenda, ib. n. 79. 604  
 3 Et in c. Ecclesiae, n. 10. eod. tit. 608  
 3 IMMUNITAS in majori Ecclesia ad quadragesimam passus extenditur circumquaque, in minoribus vero Ecclesiis vel Capellis ad triginta, ib. n. 16. 608  
 3 Nisi Ecclesiae minores, vel Capellae sint in Castellis, ib. n. 17. 608  
 3 Immunitatem violat qui stans extra coemeterium trahit illum qui statutus per partem pallii, ibidem nume-

Immunitas Ecclesie quoad poenam violationum & absolutionem.

- 3 Absolutio a censuris ob violatam immunitatem Ecclesiasticam in terminis Bullae Gregorii XIV. an sit Sedi Apostolicae reservata in c. Cum pro causa, num. 5. & seqq. usque in fin. de sent. excom. 314
3 Immunitatem Ecclesie violantes inde extrahendo personas vel res de jure veteri non erant excommunicati, sed excommunicandi, ibid. num. 6. 314
3 Immunitatem Ecclesie violans in claustrum laicum verberando, an sit excommunicatus, ibid. n. 8. & seqq. 314
3 Casus violationis immunitatis Ecclesie a DD. qui scripserunt ante Paulum II. recenserunt inter casus Episcopales ex consuetudine, ibid. num. 11. & 34. 314
3 Extravagans inter casus de privilegiis quae violationem immunitatis Ecclesie ponit inter casus reservatos ex consuetudine, fuit revocata in Conc. Viennensi, ibid. num. 35. 315
3 Absolutio a censuris ob violatam immunitatem in terminis Bullae Gregorianae recenserunt inter casus Papales in decretis Clementis VIII. ibid. num. 36. 316
3 Immunitatem Ecclesie violans Vasa Sacra surripiendo non est ipso jure excommunicatus in cap. Ex litteris, num. 2. de furtis. 139
3 Immunitatem Ecclesie violantes secundum Canones non sunt excommunicati sed excommunicandi, ib. n. 4. 139
3 Fallit in incendiariis & effraCTORIBUS Ecclesie, ib. n. 5. 139
3 Immunitas Ecclesiastica violatur etiam per violentam extractionem rerum ab Ecclesiis & locis immunitatis in c. Inter alia, num. 100. de imm. Eccl. 605
3 Et extrahentes sunt sacrilegi & excommunicandi, ibidem num. 101. 606
3 Non tamen incidunt in excommunicationem Bullae Coenae, ibid. num. 103. 606
3 Sed si abtractio fiat autoritative, incidunt in excommunicationem Bullae Coenae Domini, ib. num. 103. 606
3 Formula litterarum Sacrae Congregationis immunitatis pro extrahendis rebus ad Ecclesiam delatis ad evitandam executionem mandati, ibid. num. 104. 606

Immunitas Ecclesie quoad personas.

- 3 Malefactor fugiens ad Ecclesiam immunitate gaudet, nisi in duobus casibus: servus vero restituitur Domino de ipsius immunitate juranti in cap. Inter alia, num. 1. & 10. de immunitate. Eccl. 600
3 Immunitate Ecclesiastica reus ad Ecclesiam confugiens non est privatus propter quaecumque criminis atrocitatem, ibidem numero 8. 600
3 Latio publicus immunitate Ecclesie non gaudet, ibidem num. 21. & 49. 602
3 Depopulator nocturnus agrorum non gaudet immunitate Ecclesiastica, ibidem num. 27. 601
3 Immunitate Ecclesie non gaudet committens in ipsa Ecclesia homicidium vel mutilationem membri, ibidem num. 29. & 47. 601
3 Item nec assassini qui tamen extrahi non potest nisi per judicem Ecclesiasticum, ibidem num. 30. & 99. 601
3 Item nec homicida proditorius, ib. n. 31. 49. & 54. 602
3 Item nec haereticus, ibidem num. 33. 602
3 Immunitate Ecclesiastica de jure Civili non gaudent homicidae, adulteri & raptores virginum, ibid. n. 36. 602
3 Secus de jure Canonico cui standum est, ibidem num. 37. & seq. 602
3 Immunitate Ecclesiastica gaudent fures, ibid. n. 39. 602
3 Sacrilegi, ibidem numero 40. 602
3 Blasphemi, ibidem numero 41. 602
3 Excommunicati, ibidem numero 42. 602
3 Banniti, ibidem numero 43. 602
3 Transfuges per Ecclesiam dum ad supplicium ducuntur, ibidem numero 44. 85. & 91. 605
3 Homicidae animo delibato seu ex proposito, an gaudeant immunitate Ecclesiastica, ibidem num. 45. 602
3 Immunitate Ecclesiastica gaudent rei in omnibus casibus non exceptis in Bulla Gregorii XIV. etiam si illis sit eadem vel major ratio quam in exceptis, ibidem n. 51. & 55. 602
3 Et quid in terminis juris communis, ibidem num. 52. 603
3 Immunitate Ecclesie non gaudet homicida infidiosus, etiam si non sit publicus latro, ibidem num. 54. 603
3 Immunitate Ecclesiastica an gaudeat delinquens in ipsa Ecclesia, ibidem numero 56. 603
3 Et quid in confugiens ad Ecclesiam pro debito civili, ibidem numero 57. & seq. & 81. 605
3 Judaei vel Pagani an gaudeant immunitate Ecclesie, ibi-

- dem num. 59. & seqq. usque ad numerum 65. 603
3 Confugiens ad Ecclesiam, an in casibus non exceptis possit extrahi per judicem Ecclesiasticum, ibidem num. 65. & seqq. 603
3 Clerici & Religiosi an gaudeant immunitate Ecclesie, ita ut non possint per judicem proprium inde violenter extrahi, late discutitur ibidem num. 70. & seqq. usque ad numerum 99. 604
3 Religiosi secundum eorum instituta & jura communia possunt per superiores in Monasterio coerceri, verberari & in carcere detruhi, ibidem num. 73. & 77. 604
3 Nec per hoc violatur Ecclesie immunitas, ibidem n. 93. pag. 605
3 Episcopus judicat in Ecclesiis vel in Palatio suo; & quandoque damnat Clericum ad perpetuum carcerem, quandoque ad verbera, ibidem num. 74. 604
3 Episcopus tenetur omnes confugiens ad Ecclesiam, praecipue Clericos defendere, ibidem num. 83. 606
3 Immunitas conceditur non solum confugiens ad Ecclesiam, sed etiam in ea residentibus, nec attenditur qua intentione ad eam se contulerint, ibidem num. 85. & 86. 605
3 Immunitatis privilegio non potest reus renunciare permittendo se capi in Ecclesia, ibidem num. 87. 605
3 Immunitas Ecclesie non violatur si confugiens ad eam se offerat justitiae & sponte exeat, ibidem num. 90. 605
3 Religiosi quando ab uno Monasterio in aliud arctus detrahuntur, Ecclesie immunitas non violatur, ibid. n. 93. pag. 605
3 Clericus ad Ecclesiam confugiens in illis casibus in quibus non gaudet immunitate, an possit extrahi per judicem saecularem, an vero sit extrahendus per judicem Ecclesiasticum tantum, ibidem num. 96. & seqq. 606
3 Et quid ex Bulla Gregorii XIV. ibidem num. 100. 606
3 Homicida proditorius non gaudet immunitate Ecclesie in cap. Cum non ab homine, num. 41. de judic. 8
3 Immunitas an suffragetur delinquentibus in ipsa Ecclesia in cap. immunitatem, num. 2. & seqq. usque in finem, de immun. Eccl. 610
3 Immunitate non gaudet committens homicidium vel mutilationem membri in Ecclesia vel illius coemeterio, ibid. num. 4. 610
3 Etiam ex improviso & non sub spe immunitatis secundum opinionem quae hodie est approbata, ibidem num. 28. pag. 612
3 Immunitate gaudent indistincte committentes in Ecclesia sacrilegium, homicidium vel aliud crimen juxta secundam opinionem Goffredi quae reprobatur quoad homicidium, ibidem numero 5. & 6. 610
3 Immunitate non gaudent committentes in Ecclesia adulterium, raptum, furtum vel aliud crimen secundum aliam opinionem in d. c. Immunitatem, n. 8. & seqq. de immun. Eccl. 611
3 Quae reprobatur, ibidem num. 20. & 28. 611
3 Immunitate non gaudet secundum aliquos, delinquens in una Ecclesia & ad aliam confugiens, ibidem n. 25. pag. 611
3 Idem in eo qui semel delinquit in Ecclesia, iterum delinquit extra Ecclesiam & postea ad Ecclesiam confugit, ibidem num. 16. 611
3 Immunitate non gaudet graviter in Ecclesia delinquentes, etiam sine spe immunitatis consequenda, ibidem num. 17. 611
3 Contrarium, ibidem num. 20. & 28. 611
3 Immunitate non gaudet, qui sub spe immunitatis in Ecclesiis delinquit, secundum tertiam opinionem, ibidem num. 23. & num. seqq. 611
3 Quae reprobatur, ibidem num. 28. 611
3 Et quando dicantur delinquere sub spe immunitatis, ib. num. 25. 611
3 Delinquentes prope Ecclesiam animo ad eam confugiendi secundum aliquos non gaudent immunitate, ibidem num. 24. 611
3 Sed declaratur, ibidem num. 28. 612
3 Delinquens ex proposito in Ecclesia, praesumitur hoc fecisse sub spe immunitatis praesumptione juris & de jure, ibidem num. 25. 611
3 Subveniret tamen ei si probaretur hoc non fecisse sub spe immunitatis, ib. num. 26. 612
3 Immunitate non gaudet committens homicidium vel mutilationem membri in Ecclesia sub spe immunitatis, alia secus, secundum quartam opinionem, quae hodie reprobatur, ib. num. 27. 612
3 Homicida vel mutilationem membrorum in Ecclesia committentes etiam in pura rixa & sine spe immunitatis consequenda, ex Bulla Gregorii XIV. Immunitate non gaudent, ibidem num. 28. 612

Immunitatis

Immunitas Ecclesie quoad loca.

- 1 Immunitas concessa fuit Ecclesie non intuitu personae, sed ob reverentiam Deo & ejus Ecclesie debitam in c. Ecclesia S. Mariae, num. 41. de Constit. 113
3 Immunitate Ecclesie an gaudeat existens extra Ecclesiam, qui sagittam interfecit aliquem in Ecclesia in c. Tuarum, num. 8. de Privileg. 226
1 Immunitas non fuit concessa personis ad Ecclesiam confugiens, sed ipsi Ecclesie in cap. Magnus, num. 61. de oblig. ad ratiocin. 451
3 Claustrum Ecclesie violans, dicitur violare immunitatem ipsius Ecclesie in c. Cum pro causa, num. 3. de sent. excom. 313
3 Immunitatis privilegium non extenditur ad portas & parietes Ecclesie tantum sed extenditur circumquaque per 40. vel 30. passus, ibidem num. 4. 313
3 Immunitatem Ecclesie violans in claustrum laicum verberando, an sit excommunicatus, ib. n. 8. & seqq. 314
3 Judiciorum sepulchra gaudent immunitate in cap. Inter alia, num. 60. de Immun. Eccl. 603
3 Immunitatis privilegium non conceditur intuitu personarum, sed propter honorem & reverentiam, quae locis sacris & Divino cultui debentur, ibid. num. 61. 603
3 Coemeterium gaudet immunitate Ecclesiastica in cap. Immunitatem, num. 1. de Imm. Eccl. 610
Vide in ver. Damnificans.
Et in ver. Concurfus.
Et in ver. Restitutor.
3 IMPEDIMENTUM duplex in cap. Ex parte, num. 76 de Cler. non resid. 41
4 Impedimentum cognitionis spiritualis ex consuetudine inductum non dirimit Matrimonium postea contractum in c. Utrum autem, cum. 6. de cognat. spiritual. 54
1 Impedimentum recurrit ad Papam ex qua distantia ab Urbem constituitur in c. Nimis, n. 26. de fil. Presbit. 440
1 Impedimentum justitiae publicae honestatis quod oritur ex Matrimonio contra formam Conc. contracto & non consummato non fuit a Conc. sublatum & durat usque ad quartum gradum in cap. Cum venissent num. 49. de Judic. 18
5 Impedimento uno ex duobus sublato actus expediri non potest in c. Ne pro dilatione n. 7. de poen. & remis. 298
3 Impedimentum oritur etiam ex actu nullo in cap. Confulenti, num. 47. de Regular. 378
2 Impedimentum citati notum iudici reddit ipso jure nullam sententiam tam definitivam, quam interlocutoriam, qualis est receptio testium, in c. In nomine Domini, num. 50. de testib. 135
2 Secus si iudex impedimentum ignorabat, quia tenet processus ipso jure, sed debet retractari, ib. n. 54. 135
4 Impedimenta Matrimonium dirimentia posse constitui ad Ecclesiam est de fide in cap. Quod nobis, num. 24. de claud. despons. 30
4 Impedimentum publicae honestatis quod oritur ex Matrimonio etiam irritum ex alia causa quam ex defectu consentis & non consummato, non fuit a Conc. Trid. sublatum, sed durat in omnibus casibus & gradibus, in quibus ante oriebatur in cap. Tua, num. 24. de despons. impuber. 20
4 Impedimentum consanguinitatis & affinitatis ultra quartum gradum non extenditur in cap. non debet, num. 3. & num. 16. de consang. & affinit. 68
4 Impedimentum publicae honestatis, quod olim oriebatur ex secundo & tertio genere affinitatis, sublatum est a Concilio generali, ibidem num. 20. 69
4 Idem in publica honestate, quae oriebatur ex secundis nuptiis inter sobolem ex illis susceptam & consanguineos primi viri ibid. num. 22. 69
4 Sed publica honestas quae oritur ex sponsalibus de futuro, non est sublata, ibid. num. 23. 69
4 Et multo minus illa quae oritur ex sponsalibus de praesenti, ibidem num. 24. 69
4 De impedimento publicae honestatis tollendo vel restringendo actum fuit in Concilio Lugdun. sed nihil obtentum, ib. num. 26. 69
4 At ex Tridentino hoc impedimentum non oritur ex sponsalibus nullis & ex validis primum gradum non excedit, ibidem numero 27. 69
4 Et hoc in sponsalibus de futuro sed in sponsalibus de praesenti adhuc durat ad praescriptum juris veteris, ibid. num. 28. 69
4 In impedimento publicae honestatis inducendo Ecclesia magis respexit ad factum, quam ad jus, in c. Ad audientiam, n. 7. & 21. de spons. & matrim. 3
4 Impedimentum publicae honestatis est sponsalibus nullis

Fagnan. Repertor.

omnino sublatum est a Conc. Trid. & ex validis restrictum est ad primum gradum, ib. n. 8. 4

- 4 Impedimentum publicae honestatis an oritur ex matrimonio contracto contra formam Conc. Trident. & non consummato, ib. n. 11. & n. seqq. usque ad numerum 22. pag. 4
4 Et quatenus oritur an fuerit restrictum ad primum gradum per Conc. Trid. ibid. num. 22. & num. seqq. usque in fin. 3
4 Impedimentum publicae honestatis, quod oritur ex Matrimonio rato & non consummato, non est sublatum a Conc. Trid. ibidem num. 12. & 22. 4
4 Impedimentum publicae honestatis an obstat in foro conscientiae si Matrimonium sit omnino occultum, ibid. num. 28. 5
4 Impedimentum publicae honestatis oritur ex sponsalibus mutuo consensu dissolutis, ibid. num. 29. 5
4 Impedimentum publicae honestatis oritur inter sponsam & consanguineos ipsius impediens & dirimens Matrimonium inter eos contrahendum in cap. Sponsam, num. 1. de spons. Matr. 6
4 Et durat usque ad quartum gradum si sponsalia sint de praesenti, licet contracta fuerint non servata forma Concilii Tridentini, ibid. num. 2. 6
4 Si vero sponsalia sint de futuro & valide contracta, primum gradum non excedunt, ibid. num. 3. 6
2 Impediments an testibus vel instrumentis probari debeant in cap. Ego, N. num. 9. de Jurejur. 153
2 Anve & quando probari possint juramento, ibidem num. 10. 153
2 Et an hoc pendeat ex arbitrio iudicis in d. cap. Ego numero 11. 153
2 Juramento impediti standum est quando verisimilis praesumptio est pro jurante, ib. num. 12. 153
2 Impedimentum adesse non sufficit nisi ob illud quis impediatur, ibidem num. 17. 153
2 Nec satis est illud in genere allegare, nisi etiam exprimat factum & causa impedimenti, ibid. n. 18. 153
2 Impeditus probare debet se non potuisse impedimentum removere, ibidem numero 19. 153
2 Impedimenta legitima quae sunt, relinquuntur arbitrio iudicis, ibidem numero 20. 154
2 Impedimentum iustum dicitur necessitas praecisa, seu impossibilitas, ibidem num. 25. 154
2 Impedimentum quando absorbet omnem diligentiam prius adhibitam, tota dilatio debet instaurari, ib. n. 35. 154
2 Impedimentum superveniens in ultimo momento non excusat quando quis posuit se in necessitate ultimi momenti diei, cum potuerit antea esse diligens, ibid. num. 57. 156
3 Impedimenti tempus non computatur a semetipso dato ad conferendum, sive impedimentum sit juris, sive facti in cap. Quia diversitatem, n. 7. de concess. prob. 181
2 Impedimentum dirimens Matrimonium oritur in gradibus prohibitis etiam inter illegitimos & natos ex damnato coitu in cap. Per tuas, num. 7. & num. seqq. usque in fin. de probat. 130
2 In impedimento Matrimonii constituendo Ecclesia magis respexit ad jus naturale, quam civile, ib. n. 18. 131
1 IMPEDITUS ex iusta causa suscipere ordines suo beneficio annexos, quamvis non sit ipso jure beneficio privatus, tamen privari debet in cap. Ut Abbates, num. 33. de erat. & qualitat. 359
1 Quod procedit si culpa sua ad talem statum pervenit ut promoveri non possit alias secus, ibid. num. 34. 359
1 Item procedit in eo, qui impedimentum prius contractum in ordinatione sua subiecit, ibid. num. 35. 359
1 Infirmitas praebet iustam causam excusationis a privatione beneficii ob non promotionem ad Ordines, licet ex propria culpa provenierit, ibid. num. 36. 359
2 Impeditus ex iusta causa non potest dici contumax in cap. In nomine Domini, num. 49. de Testib. 135
2 Impeditus citari debet ut saltem compareat per procuratorem si esset causa nimis gravis, ibid. num. 54. 135
3 Impeditus iuste non potest dici negligens in cap. Quia diversitatem, num. 8. de concess. prob. 181

Impensa.

- 2 Fructus intelliguntur deductis impensis quae quae venditorum, colligendorum conservandorumque eorum gratia fiunt in cap. Gravis, num. 2. de relict. spoliat. 101
2 Impensas pro querendis, colligendis & conservandis fructibus deductis etiam praedo, ibidem num. 3. 105
2 Et nullus casus intervenire potest qui hoc genus deductionis impediatur, si impensa sint necessaria, ibid. n. 4. & 5. 103
Vide in verbo Impensa.

P 2

- 1 IMPERATOR recognoscit imperium ab Ecclesia in cap. Ecclesia Sanctae Mariae, num. 17. de Confit. 109
- 1 Imperator non dicitur nisi Corona susceperit in c. Licet de vitanda, num. 7. de elect. 213
- 2 Imperator in causa cum suo subdito in temporalibus subest Papae tantum, non autem inferiori; in spiritualibus vero subest etiam Episcopo suo in c. Ex Episcopo, num. 2. de probat. 112
- 2 Imperator vel Papa nec de plenitudine potestatis possunt contravenire contractui, ibidem num. 23. 114
- 2 Idem in successore, num. 24. 114
- 1 Imperator Graecus & Patriarcha Constantinopolitanus cur ut tales habitus & tractati fuerint in Concilio Florentino in cap. Quod a praedecessore, num. 124. de schismat. pag. 102
- 1 Imperator potest auferre rem privati & dare militibus in premium in cap. Quanto, num. 47. de translat. Episc. pag. 295
- 3 Imperator dicitur oriri in die Coronationis, nec antea potest se immiscere administrationi imperii in cap. Quia ingredientibus, num. 10. de testam. 240
- 3 Imperator non comprehenditur in Decreto Concilii Tridentini, sess. 24. c. 19. in c. Nulla, n. 10. de concess. prob. 175
- 1 Imperator unico verbo etiam procedendo & extra ordinem prolato potest facere quem Doctorem in c. Canonum statuta, num. 104. de Confit. 21
- 1 Imperator & omnes Principes Episcopis suis in spiritualibus sunt subiecti in c. Conquerente, num. 13. de offic. ordin. 539
- 5 Imperator administrationem imperii non recipit ante Coronationem in c. Qui Presbiterum, num. 9. & 14. de ponit. & remiss. 372
- 5 Imperator non dicitur graduatus, nisi postquam Coronationem receperit infulam, ibidem num. 14. 272
- 1 Imperator quamvis habeat jurisdictionem in universos, non tamen habet dominium rerum privatarum in cap. Quae in Ecclesiarum, num. 113. de Confit. 95
- 3 Imperator est Vicarius Dei & ideo non potest venire contra factum Domini in c. Cum eses, num. 116. de testam. pag. 258
- 1 Imperator non dicitur ante Coronationem in cap. Eam te, num. 14. de rescript. 139
- 3 Imperator Federicus natus est ex matre Constantis quinquagenaria quae fuerat Moialis in c. Cum ad Monasterium, num. 69. de iudic. Monach. 451
- 1 Imperator potest esse iudex in causa fisci in cap. Nocti, num. 9. de elect. 244
- 1 Imperatores ex privilegio sibi olim concessio eligendi seu confirmandi Romanum Pontificem, nullum jus spirituale transferebant in c. Massana, num. 8. de elect. 280
- 3 IMPERFECTA plura in sua specie non faciunt unum perfectum in cap. Vestra, num. 146. de cohabit. Cler. & mulier. 16
- 3 Imperfecta duo quodlibet faciunt unum perfectum in c. Consulto, n. 5. de Regular. 374
- 1 IMPERIUM merum quid sit in c. Perniciosam, n. 27. de offic. ordinat. 507
- 2 Merum imperium an sit praescriptibile in c. Cum contingat, n. 18. de foro compet. 60
- 3 Imperium merum & ea in quibus eligitur industria personae subdelegari non possunt in cap. Majores, num. 35. de Baptismo. 562
- 5 Imperium Romanum a Graecis cur in Germanos translatum a Leone III. in cap. Vergentis, num. 8. de hzret. 85

Impetrans, Impetratio.

- 1 Impetrans dignitatem in Ecclesia primo vacantem praefertur secundo impetranti certam dignitatem ipsius Ecclesiae cum vacaret in cap. Ex parte, num. 1. de offic. deleg. 488
- 1 Impetrans an teneatur facere mentionem de litteris ad beneficia prius renunciatis in c. Ad audientiam, il 2. n. 1. de rescript. 161
- 1 IMPETRATIO beneficii vacantis, non facta mentione receptionis vigore litterarum ad vacatura valet, si receptus velit renunciare juri quod habet ex prioris receptione, ibidem num. 2. 161
- 1 Impetrans non teneatur facere mentionem de beneficio jam resignato, ib. n. 3. 161
- 2 Impetrans certo modo qui litem infra praescriptum tempus non movit tanquam beneficio privatus ex vi regulae de annis non gaudet fori privilegio in c. Si quis n. 43. de foro compet. 81
- 2 Impetratio beneficii ex taciturnitate suppressionis nulla, non redditur subreptitia in c. Ex parte, num. 7. de

- Confit. 115
- 2 Impetratio subreptitia beneficii vel privilegii non valet in c. Si quis, n. 3. de confir. util. vel inutil. 193
- 5 IMPIETAS quedam infidelitatis est a Deo dimidium sperare veniam in c. Ad abolendum, n. 54. de hzret. 82
- 4 IMPOSSIBILE dicitur quod fieri non potest de jure communi, sed tantum ex dispensatione Papae in c. De illis, il secundo, n. 42. de despons. impub. 26
- 1 Impossibilia reputantur, quae pendunt a voluntate Principis & concedi non consueverunt in c. Cum sit ars, num. 21. de arar. & qual. 402
- 3 IMPOSSIBILITAS juris & naturae equiparantur in cap. Nos quidem, n. 56. de testam. 248
- 3 Impossibile dicitur quod salva dignitate fieri non potest, ibidem n. 62. 249
- 4 IMPOTENTIA coeundi non dirimit matrimonium jure naturae, nisi sit perpetua in c. De illis, il secundo, num. 16. de despons. impub. 24
- 5 IMPUBES potest ad alia vota se obligare, non autem ad votum continentiae & cur in c. Tuae litterae, n. 45. de Cler. per salt. promot. 185
- 4 Impubes monasterium ingressus post annum a parentibus revocari non potest in c. Si quis, n. 1. de Regul. 314
- 4 Impubes Religioni oblatus infra annos pubertatis exire non potest, ib. n. 11. 315
- 4 Impubes ambo, vel alter nullo pro bono pacis conjungi non debent in c. Ubi non est, n. 1. de despons. impub. 21
- 3 IMPUGNARE non debet is, qui defendere debet in c. Inter alia, n. 69. & 85. de immun. Eccles. 604
- 5 In dictio designat intrinsecam in loco seu in actu in c. Cum olim, il secundo, n. 16. de Privil. 232
- 5 INCENDIARIUM & effraiores Ecclesiarum incidunt in excommunicationem Sedi Apostolicae reservatam in c. Cum pro causa, n. 7. de sent. excom. 314
- 1 INCERTUM dicitur quod ignoratur in c. Massana, num. 14. de elect. 281
- 1 Incertitudo in causa inducit incertitudinem in effectu, ibid. n. 25. 281
- 1 INCESTUS committitur etiam in gradibus prohibitis ex Constitutione Ecclesiae in c. Cum pridem, n. 12. de pactis. 595
- 1 Incestus quid sit, ib. n. 13. 595
- 1 INCLUSIO juris unus in beneficio est exclusio alterius in c. Ex parte, n. 13. de arbor. 613
- 1 Inclusio unius casus in materia jurisdictionis omnes alios diversos excludit in c. Tuarum, n. 43. de privil. 230
- 3 INCOLA est strictus muneribus tum loci domicilii, tum loci originis in c. Significavit, n. 14. de Paroch. 191
- 3 Incola non censetur nisi qui in loco moratus fuit per decennium, ib. n. 43. 293
- 3 INCONTINENTIAE periculum oritur ex hoc loco quod conjux sit juvenis in c. Cum sis, num. 10. de convers. conjugat. 408
- 1 Incontinentiae paternae suspicio magis viget in filia, quam in filio in cap. Ut filii, n. 45. de fil. Presbiter. 416
- 3 INCORPORALIA dividi non possunt in c. Perlatum, num. 10. de Jurepat. 478
- 5 Incurrat verbum est lata sententiae, nisi habeat relationem ad antiquas poenas, quae requirunt sententiam hominis in c. Sicut olim, n. 108. de Accusat. 23
- 3 INDEFINITA legis aequipollet universali, etiam in odiosis in c. Monachi, n. 57. de statu Monach. 433
- 3 Praesertim, si sit negative, ib. n. 58. 433
- 4 Indefinita testis aequipollet universali, ut responso congruat interrogationi in cap. Lator, n. 37. qui filii sint legitimi. 81
- 1 Indefinita aequipollet universali in c. De eo, n. 9. de temp. Ordinat. 328
- 1 INDIGNUS scientia, moribus, vel aetate ad Ecclesiam curatum institui non debet in cap. Eam te, n. 1. & 8. de arar. & qual. 372
- 1 Indignus in uno officio debet indignus haberi in alio in c. Accepimus, n. 25. & seq. de arar. & qual. 397
- 1 INDICIA etiam vehementer ad infligendam poenam ordinariam non sufficiunt in c. Ne Inimicis, num. 365. de conlit. 72
- 2 INDUCTA ad majorem confirmationem actus non debent ejus informationem operari in c. Cum venissent, num. 102. de iudic. 23
- 5 Inducta ad augmentum divini cultus non debet operari diminutionem in c. Olim, n. 59. de verb. signifi. 356

Indulgentia.

- 5 Indulgentia Episcopi concedere non possunt in dedicatione Basilicae ultra annum, & in anniversario dedicationis, & pro quibuslibet casibus ultra quadraginta dies in c. Cum ex eo, n. 3. & num. 14. de poenit. 86

- remiss. 295
- 5 Indulgentia per Praelatos concedenda debet esse moderata, & secundum quantitatem & qualitatem causae, ibidem num. 11. 295
- 5 Per indulgentias indiscretas, & immoderatas claves Ecclesiae continentur, & penitentialis satisfactio emervatur, ib. n. 12. 295
- 5 Indulgentia profuit nedum in purgatorio, sed etiam quoad penitentiam hic inunctam, ib. n. 13. 295
- 5 Papa potest restringere potestatem Episcoporum in concedendis indulgentiis, ib. n. 14. 295
- 5 Indulgentiae quae ab Episcopis conceduntur ultra annum in dedicatione Ecclesiae, & ultra quadraginta dies in aliis casibus sunt ipso jure nullae in ea parte, in qua excedunt, ib. n. 15. 295
- 5 Episcopi habent potestatem concedendi indulgentias a Papa; ipse vero a solo Deo, ibid. num. 16. 295
- 5 Indulgentias ultra numerum dierum hic taxatum non prohibentur Episcopi concedere in foro penitentiali, ibid. num. 17. 295
- 5 Indulgentiae adhibitis duobus de Capitulo debitis temporibus ab Episcopo sunt publicandae, ibid. n. 20. 296
- 5 Indulgentias quaesitandi facultatem quomodolibet continentes revocavit Pius V. & praeterito indulgentiarum & facultatum concessa fieri prohibuit, ibid. n. 29. 296
- 5 Indulgentia concessa a falsis Praelatis ob communem errorem, an valeant in cap. Super eo, n. 6. & n. 11. de crim. fals. 163
- 5 Indulgentiae a falsis praelatis concessae quomodolibet intelligantur esse mentoria, ibid. num. 11. 163
- 5 Indulgentias concedere non possunt Abbates & alii inferiores in cap. Accedentibus, num. 7. & seq. usque ad num. 29. de excus. Praelat. 198
- 5 Indulgentiae partim accedunt ad dignitatem Episcopalem, partim ad Ordinem, ibid. num. 8. 198
- 5 Indulgentiae non pertinent ad dispensationem Sacramentorum, sed ad dispensationem bonorum communium Ecclesiae, ibid. num. 10. 198
- 3 Indulgentiae pertinent ad clavem jurisdictionis, ibidem num. 11. 198
- 5 Indulgentiae dari non possunt ab inferioribus Praelatis etiam jurisdictionem quasi Episcopalem habentibus, ib. num. 12. sed ab Episcopo tantum, num. 13. 198
- 5 Indulgentias dare non potest Vicarius Generalis Episcopi nec Capitulum, Sede vacante, ibid. n. 17. 198
- 5 Et an valeat contraria consuetudo, ibid. num. 18. 198
- 5 Indulgentia concedendi potestatis plenae residet in Papa, in Episcopis vero est taxata secundum Papae ordinationem, ibid. n. 36. 199
- 3 Indulgentiae animae defunctorum non consequuntur a Saeculo celebrante, sed a Pontifice concedente per modum suffragii, in cap. quidam, num. 15. de celebr. Missar. 543
- 3 Indulgentia non acquiritur nisi conditio sub qua conceditur adimpleatur, ibid. num. 16. 544
- 3 Indulgentiarum materia est favorabilis, ib. n. 26. 544
- 3 Indulgentia pro defunctis non est privilegium, sed beneficium nulli noxium & late interpretandum, ibidem num. 27. 544
- 3 Indulgentiae tantum valent, quantum sonant, ibidem num. 28. 544
- 5 Indulgentiarum litteras an possit dare Episcopus electus & confirmatus ante consecrationem in cap. Accedentibus, num. 9. & seq. de excus. Praelat. 198
- 5 Et quid si non sit Presbiter, ibid. num. 11. 198
- 1 Indulgentiam plenariam pro recitantibus Salutationem Angelicam ad tria signa Campanae in Solis occasu dicitur concessisse Adrianus VI. in c. Custos Ecclesiae, num. 4. de offic. Custod. 477
- 5 Indulgentia an possit ab Episcopo concedi subditis pro opere consuetudo in aliteri Diocesi absque Diocesani consensu, remissive in c. Quanto n. 7. de privil. pag. 255
- 5 Indulgentia concessa ab Episcopo non prodest non subditis in cap. A nobis, il primo, num. 25. & seq. de sent. excom. 307
- 1 Indulgentias concedendi potestas plenae residet in Papa, in Episcopis vero est casata secundum Papae ordinationem in cap. Perniciosam, n. 66. de offic. Ordin. 510
- 3 INDULTA perpetua de non residendo etiam ex iustis & rationabilibus causis concessa non suffragantur in cap. Clericos, n. 5. de Cler. non resid. 59
- 3 Indulta Apostolica de non residendo studiorum causa non suffragantur nisi accedat consensus Ordinarii loci ubi beneficia consistunt in cap. Licet, n. 10. de praeb. 126
- 3 Indultum Capituli Cautien. vacandi quinque menses singulis annis a servitio Ecclesiae ob aeris intemperiam, ibid. num. 47. 128

- 3 Indultum vacandi tres menses a servitio Ecclesiae non conceditur Canonici majori servitio aliteri, num. 51. 128
  - 5 Indultum Cardinalium non ampliat potestatem ordinariam conferendi, sed praeservat tollendo obstacula in cap. Sicut unire, n. 41. & 46. de excus. Praelat. 193
  - 5 Indultum Cardinalium non comprehendit beneficia reservata duplici affectione personali seu coequali, ibidem num. 48. & 50. 194
  - 5 Et quid si reservationes sint dispartae, ibid. vers. Sicut autem. 194
  - 1 Indulta misericordiae causa non tolluntur per generales non obstantes in cap. Significantis, num. 80. de offic. Delegat. 499
  - 1 Nec potest illis expresse renunciari, ibid. num. 81. 499
- Inebriare.**
- 3 Egrotus frequenti ebrietati a periculo morbo de consilio Medici liberatus in cap. A crapula, num. 14. de vit. & honest. Cler. 4
  - 3 Inebriare se ad vomitum provocandum an peccet, ibid. num. 36. 4
  - 3 Inebriare se num licet sine peccato ad vitandam tiranniam iustitiam, ibid. num. 37. 4
  - 3 Inebriare aliquem an licet ad detegendum aliquid secretum concernens publicam salutem ut proditoris patrie vel conjurationis in Principem in cap. Audivimus num. 33. & seq. usque in finem de reliq. & venerat. Sanctior. 570
  - 3 INFALLIBILITAS in determinationibus fidei est donum Dei Petro & successoribus datum, quod non est alteri communicabile in cap. Majores, n. 33. & seq. de Baptismo. 562
  - 3 INFAMIA quid sit & quomodo contrahatur & aboletur in c. Vestra, n. 31. de cohabit. Cler. & mulier. 8
  - 3 Infamia juris quae sit, ibid. num. 32. 8
  - 3 Infamia facti quae sit, ibid. num. 33. 9
  - 3 Infamiam facti removere solius Dei est, ibid. num. 34. 9
  - 3 Infamia surgens a malevolis & iniquis non sufficit ad inquirendum, ibid. num. 35. & seq. 9
  - 3 Orta ex sententia iudicis laici contra Clericum non attenditur, ibid. num. 129. 15
  - 3 Quod oritur ab inimicis & amulis, suspicione & invidia non caret, ibid. num. 36. 9
  - 3 Infamia Canonica per peccatum contrahitur & per poenitentiam aboletur, ibid. num. 37. 9
  - 3 Infamia est publicus praeco visionum, fama virtutum, ib. num. 42. 9
  - Vide in ver. Fama.
  - 5 Infamia facti reddit quem ineligibilem, etiam sine aliqua illius motione in cap. Omnipotens, n. 30. de Accusat. Etiam si poenitentiam egerit, ibid. num. 31. 4
  - 5 Infamia sola quae oritur ex accusatione, denunciazione & exceptione, non impedit electionem, ibid. n. 33. 4
  - Vide in ver. Accusatio, Accusatus.
  - 5 Infamia quae ex poena procedit evidenter est, quam quae ex sententia in cap. Qualiter, il secundo, num. 57. de Accusat. 16
  - 5 Infamia juris per solum Principem aboleri potest, non per Episcopum in c. Vergentis, n. 38. de hzret. 87
  - 5 INFANS, furiosus vel mente captus non habens dilucida intervalla non ligatur edicto de confesso semel in anno in c. Omnes, n. 5. de poen. & remiss. 286
  - 3 Infantis proximus quis dicatur in c. Super inordinata, num. 30. de praebend. 143
  - 5 Infantes excommunicationis sententia ligari non possunt in c. Responso, n. 91. & 109. de sent. excom. 339
  - 3 Infans an possit religionem ingredi & habitum suscipere in cap. Nullus, n. 13. de Regul. 311
  - 3 Infans tradi potest religioni a Parentibus in cap. Cum virum, num. 44. de Regul. 317
  - 4 Infantes sunt Matrimonii incapaces jure naturae ob defectum consensus in cap. De illis, il secundo, n. 29. de despons. impub. 25
  - 1 INFERIOR constitutionem Superioris tollere, modificare aut illi aliquatenus derogare non potest in cap. Conringit, num. 6. de Arbitr. 649
  - 1 Inferior a Papa non dispensat contra praecceptum Apostoli in cap. Super eo, num. 33. de Bigam. 459
  - 5 Inferiorum appellatio veniunt omnes Episcopo inferiores in c. Accedentibus, n. 23. de excus. Praelat. 198
  - 5 Declaratur ibid. num. 38. & 50. 200
  - 1 Inferior contra legem Superioris in casibus inopinati non dispensat, si ad Superiorem possit haberi recursus in c. Nimis, n. 25. de fil. Presbiter. 419
  - 1 Inferior a Principe non dispensat super jure prohibitorio, ibid. num. 36. 441